

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างทาง จำนวน 17 รายการ เพื่อใช้งานก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 210 ตอน
 วังสำราญ - วังสะพุง ช่วงที่ 1 ระหว่าง กม.110+100 - กม.112+200 รวมระยะทาง 2.100 กิโลเมตร
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาก่อสร้างทาง-จำนวน 17 รายการ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างทางหลวงสภ. กรมทางหลวง เพชรบูรณ์ / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,004,809.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างจำนวน 17 รายการ งานผิวทางจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 15,619,563.71 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ธนกร ฉันทบริสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 7.2 ชูชาติ ไชยบัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 7.3 นฤมล เสนกลับ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างทาง จำนวน 17 รายการ เพื่อใช้เงินก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 210 ตอน วังสำราญ - วังสะพุง ช่วงที่ 1 ระหว่าง กม.110+100 - กม.112+200

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รมว.ระยองทาง 2.100 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ศูนย์สร้างทางหลวง สก. กรมทางหลวง เพชรบูรณ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. กม.110+100 - กม.110+425 1.1 งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (Cement Modified Crushed Rock Base)	ลบ.ม.	1,366,000	518.20	707,861.20	1.2973	672.26	918,308.33
2	1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (Prime Coat) (พื้นทางหินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	6,300,000	30.19	190,197.00	1.2973	39.16	246,742.56
3	1.3 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	6,208,000	12.65	78,531.20	1.2973	16.41	101,878.52
4	1.4 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	6,208,000	190.42	1,182,127.36	1.2973	247.03	1,533,573.82
5	1.5 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,235,000	190.07	1,185,086.45	1.2973	246.57	1,537,412.65
6	1.6 Thermoplastic Road Marking Materials Level I (Yellow)	ตร.ม.	98,000	318.24	31,187.52	1.2973	412.85	40,459.56
7	1.7 Thermoplastic Road Marking Materials Level I (White)	ตร.ม.	125,000	318.24	39,780.00	1.2973	412.85	51,606.59

ธนกร ฉันทบริสุทธิ

01 เมษายน 2563 10:38:14

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างทาง จำนวน 17 รายการ เพื่อใช้งานก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 210 ตอน วังสำราญ - วังสะพุง ช่วงที่ 1 ระหว่าง กม.110+100 - กม.112+200

รวมระยะทาง 2.100 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างทางหลวงสีก กรมทางหลวง เพชรบูรณ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 Road Stud (Uni - Direction) (งานปูสะท้อนแสง(ชนิดทางเดียว))	EACH	70,000	210.00	14,700.00	1.2973	272.43	19,070.31
9	1.9 Reflecting Target (Type I for Curb) (งานปูสะท้อนแสง (ชนิดที่ 1 สำหรับคันหิน))	EACH	40,000	130.00	5,200.00	1.2973	168.64	6,745.96
10	2. กม.110+900-กม.111+500 2.1 งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (Cement Modified Crushed Rock Base)	ลบ.ม.	3,343,000	518.20	1,732,342.60	1.2973	672.26	2,247,368.05
11	2.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (Prime Coat) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	16,008,000	30.19	483,281.52	1.2973	39.16	626,961.11
12	2.3 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	15,528,000	12.65	196,429.20	1.2973	16.41	254,827.60
13	2.4 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	15,528,000	190.42	2,956,841.76	1.2973	247.03	3,835,910.81
14	2.5 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,888,000	190.07	3,019,832.16	1.2973	246.57	3,917,628.26

ธนกร ฉันทบริสุทธิ

01 เมษายน 2563 10:38:14

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างทาง จำนวน 17 รายการ เพื่อใช้เงินก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 210 ตอน วังส้าราษฎร์ - วังสะพุง ช่วงที่ 1 ระหว่าง กม.110+100 - กม.112+200

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วัสดุระยะทาง 2.100 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ศูนย์สร้างทางหลวงสถีก กรมทางหลวง เพชรบูรณ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	2.6 Thermoplastic Road Marking Materials Level I (Yellow)	ตร.ม.	173.000	318.24	55,055.52	1.2973	412.85	71,423.52
16	2.7 Thermoplastic Road Marking Materials Level I (White)	ตร.ม.	391.000	318.24	124,431.84	1.2973	412.85	161,425.42
17	2.8 Road Stud (Uni - Direction) (งานปุ่มสะท้อนแสง (ชนิดทิศทางเดียว))	EACH	177.000	210.00	37,170.00	1.2973	272.43	48,220.64
รวมราคากลาง								15,619,563.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างแบบก่อสร้างทาง จำนวน 17 รายการ เพื่อใช้งานก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 210 ตอน วังสำราญ - วังสะพุง ช่วงที่ 1 ระหว่าง กม.110+100 - กม.112+200 รวมระยะทาง 2.100 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์สร้างทางหลวงสัก กรมทางหลวง เพชรบูรณ์/กรมทางหลวง



(ธนกร ฉันทบริสุทธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชูชาติ ไชยบัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นฤมล เสงกลับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง